
UCHWAŁA NR VII/82/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej we Fromborku nr XLI/323/14 z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Zapis § 1 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej we Fromborku nr XLI/323/14 z dnia 26 czerwca 2014 r. 
otrzymuje brzmienie: Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 5 869 061 zł (słownie: pięć milionów 
osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych) na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
na realizację zadań pn.: „Zwiększenie atrakcyjności terenów gminy Frombork dla projektów inwestycyjnych” – 
kwota kredytu 4 832 696 zł oraz „Rekultywacja wysypiska odpadów we Fromborku” – kwota kredytu 643 
326 zł, "Rewitalizacja obszaru Starego Miasta we Fromborku" - kwota kredytu
393 039 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.




